pozdějších předpisů a ustanoveními § 10a odst. 3., 5. a § 14 odst. 3. zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poskytne příjemci dotace z kapitoly 11 svého 

rozpočtu na rok 2024 finanční prostředky ve výši 84.000,-Kč (slovy: Osmdesát čtyři tisíce korun českých) 

jako neinvestiční dotaci pro rok 2024 na částečnou úhradu provozních nákladů spojených s poskytováním 

sociální služby - odborné sociální poradenství občanům města Mladá Boleslav, a to na nájem pracoviště 

v Mladé Boleslavi včetně služeb s nájmem spojených (dále jen „poskytnuté finanční prostředky“) a příjemce